konvertibilnih maraka) za organizaciju manifestacije „Izbor najuspješnijih sportista, sportskih 
organizacija i sportskih radnika u 2013. godini i štampanja lista „ZE-DO sport“. 

II. 
 Odobrena sredstva obezbijedit će se po osnovu Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014. 
godinu kako slijedi: 
• 2500,00 KM (dvijehiljadepetsto KM) sa razdjela 11, Ured premijera, budžetska organizacija 01, 
potrošačka jedinica 001, ekonomski kod 614300, pozicija „Transfer neprofitnim organizacijama“, 
• 2500,00 KM (dvijehiljadepetsto KM) sa razdjela 22, Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i 
sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 001, ekonomski kod 614300, pozicija „Transfer 
za sport“  

Sredstva uplatiti na račun broj: 134-010-0000035040, kod IKB DD Zenica